



Siatkówka. Lider przyjechał do Susza jak po swoje

data aktualizacji: 2018.02.19



Na KPS Gietrzwałd nie ma mocnych. Tak można podsumować niedzielne popołudnie, kiedy to w hali CSiR w Suszu naprzeciw siebie stanęły zespoły Pałacu Kamieniec i KPS-u Gietrzwałd. Było to spotkanie w ramach 7. kolejki rozgrywek o mistrzostwo III ligi warmińsko-mazurskiej siatkarzy. Goście, czyli lider tabeli, przyjechali jak po swoje i osiągnęli zamierzony cel w postaci zwycięstwa.

Co prawda pierwszy set zaczął się od niewielkiego prowadzenia Pałacu, lecz po kilku akcjach KPS zaczął grać swoją poukładaną siatkówkę, stopniowo powiększał prowadzenie i bez problemu wygrał pierwszą odsłonę 25:18.

Druga partia to od początku do końca pewne prowadzenie gości, choć były momenty, w których gospodarze zrywali się do odrabiania strat. Wynik to 25:22 dla KPS-u. Końcówka trzeciego seta była bardzo wyrównana, głównie dzięki skutecznej grze na zagrywce, a także w obronie. Podopieczni Dawida Suskiego prowadzili kolejno 21:19, chwilę później 22:21, lecz od tego momentu do końca punkty zdobywali zawodnicy prowadzeni przez Macieja Rejznera, wygrywając trzecią odsłonę 25:22 i całe spotkanie 3:0.

CSiR Pałac Kamieniec - KPS Gietrzwałd 0:3 (18:25, 20:25, 22:25)

Składy:

Pałac: Nejdrowski, Szymański, Domeracki, Macyra, Robert Rólkiewicz, Brzeziński, Poskier (libero) oraz Kotyśko, Masny (libero II).

KPS: Kurmin, Leik, Chełchowski, Wójcik, Romankiewicz, Kapelański, Olbryś (libero) oraz Gnatowski, Bajor, Karpiński (libero II).

Sędziowie: Michał Tambor (Iława) oraz Monika Kobylińska (Ostróda).

Widzów - ok 20.

W innych meczach 7. kolejki Team Cresovia Górowo Iławeckie pewnie 3:0 pokonała KSD Energoutil Ełk. Natomiast pierwsze w tym sezonie zwycięstwo odnotowali siatkarze Wenglorza Volley Lidzbark Warmiński, którzy we własnej hali 3:1 pokonali Masurię Volley Giżycko.

Tabelę ligową zaprezentujemy po rozegraniu kompletu meczów.

A oto zestaw par najbliższej, 8. kolejki, którą zaplanowano na ten weekend. W najciekawiej zapowiadającym się meczu lider, KPS Gietrzwałd, podejmie u siebie Cresovię Górowo Iławeckie. W Ełku miejscowy Energoutil zmierzy się z Wenglorzem Volley Lidzbark Warmiński. Drużynę Pałacu czeka natomiast wyjazd do Wilkas koło Giżycka na mecz z tamtejszą Masurią Volley.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53806-siatkowka-lider-przyjechal-do-susza-jak-po-swoje>